РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01.03.2016г                              с.Талажанка                          №4

О назначении даты проведения публичных слушаний о внесении изменений и

дополнений в Устав Талажанского сельсовета Казачинского района, Красноярского

края

На основании Положения о публичных слушаниях Талажанского сельсовета и ст. 39.2, ст

49 Устава Талажанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату публичных слушаний

1) о внесении изменений и дополнений в Устав Талажанского сельсовета

дата проведения 11.03.2016г, время проведения 15 часов, место проведения:

Администрация Талажанского сельсовета, с.Талажанка, ул.Советская 20 а.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Талажанского сельсовета:                                   В.В.Рыбников